
2025 年 4 月吉日 

協力会社 各位 

株式会社福田組 

支払条件変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では、協力会社の皆様への定時支払日、および手形・電子記録債権・期日現金

払い（以下「手形等」という）の支払サイトを、下記の通り変更することといたしましたの

でお知らせいたします。 

敬具 

記 

１．変更内容 
 

 変更前 変更後 

定時支払日 月末締め翌々月 5 日 月末締め翌月末日 

金物・リース等 手形等 25 日サイト 現金支払い 

生コン・鉄筋等 手形等 85～115 日サイト 手形等 60 日サイト 

 

２．変更時期 
 

2025 年 5 月末日締めご請求分（6 月末日お支払い）より。 

 

３．その他 
 

  ・この変更に伴う貴社のお手続きは不要です。 

・上表に記載されている品目以外の支払条件は、現行から変更ございません。 

  ・既に締結済みの個別契約につきましては、契約の定めにかかわらず、2025 年 5 月末

締めご請求分より定時支払日、ならびに手形等の支払サイトを変更させていただき

ます。 

 

４．お問合せ先 
 

  担当部署：株式会社福田組 財務管理室 

  電話  ：025-266-9116 

  メール ：keiri@fkd.co.jp 

以上 


